*ignes* unam eamdemquem constituerunt pestim ( §. 202. 203. 204. 207. 209. 213. 217. 220. 222. 223. 225. 226. 227. 234. 253. 255. ) ; nullaque in ipsa observata sunt phœnomena vel symptomata , quæ sub Variolis adamussim non obseruentur ( a §. 72. ad §. 287. ) ; vel luce meridiana clarius patet eamdem variolosam fuisse Pestim , & quidem tum primùm ab *Aethiopia* ( a §. 66. ad §. 71. ) in *Europam* contagio inventam.

Ulterior generaliorque *Atheniensium Morbi* cum Variolis comparatio.

*Parall. l*jx.** Integræ Variolarum grassationes , ab *Hoffmanno* ( §. 290. ) a *Loew* ( §. 291. ) atque a *Gabrieliep* ( §. 292. ) descriptæ , suis phœnomenis , symptomatibus atque morbis consequentiis *Atheniensium Morbo* omni ex parte respondent.

Epidemici omnes morbi , ab Hippocrate in epidemiorum libris enarrati , vel *sacri* fuerunt *ignes* , vel ab horum miasmatibus promanarunt.

*Parall. l*x.** Qui *Tbasios* exercuerunt epidemicī morbi , ab Hippocrate libro Epidem. j. Sect. j. ij. & iij. descripti , & præsertim epidemicæ parvæ papulæ , natura , typo , symptomatibus , morbisque consequentiis ( §. 293. 294. ) cum morbis libro Epid. iij. sect. iij. enumeratis apprimè convenient.

*l*xj.** Quæ in *Cranone* lib. epidem. ij. Sect. j. vulgariter sunt *fanies* , suis symptomatibus ( §. 292. ) *ignes* sacros esse fuisse demonstrant.

**Lxij.** Febres petechiales *epidemicæ*, uti nostris temporibus sæpiissimè Variolarum sunt so- boles, ita &, quæ *Perintho* lib. epidem. ij. febr. iij. vulgatæ sunt, a *sacris ignibus* (§. 297. 298.) promanarunt.

**Demonstr. viij.** Qui itaque in septem Epidem. libris adnotati sunt epidemicæ morbi (De- monstr. vij. Parall. Ix Ixj. Ixij. & §. 299.) vel *sacri* fuerunt *ignes*, vel eorumdem pro- genies.

*Variolæ*, exceptis bubonibus, anthracibus, ci- tisque mortibus, quibus ut plurimum de- stituuntur, vel omnium dirissimam *buboni- cam* Pestim symptomatibus exsuperant: unde evincitur *Antheniensium* morbum haud fuisse *bubonicam* Pestim, uti hæc tenus creditum.

**Constantinopolitanæ Pestis** a *Procopio* descri- ptæ cum *Variolis* comparatio.

**Parallum Ixij.** Quæ *Byzantina* Pestis eructa- vit dira symptomata, cuncta, vel iisdem ferociora, (a §. 301. ad §. 310.) eveniunt sub *Variolis*.

**Demonstr. jx.** *Atheniensium Morbus* haud fuit *bubonica* Pestis, j. quia vel ipsis Medicis omnino ignotus accessit; ij. quia repenti- nis ac citis mortibus fuit destitutus; iiij. quia nullos excitavit bubones anthracesque, sed in capite primas collocavit sedes; jv. quia faciem aliasque corporis partes perpe- tuis foedavit notis; v. quia cæcitatem attu- lit; vi. quia tribus pene annis continuo grassatus est; viij. denique, quia eumdem hominem bis non corripuit: Proprietates a *Byzantina* *bubonica* Peste prorsus (§. 311.) dissilit.